domini et fratres vicarius {-car) prior et Conventus mona-

sterii ordinis predicatorum in nova civitate brand propter

nostras assiduas et indefessas supplicaciones nostre ecclesie

uniim librum videlicet Concordanc maior' (etwa wie die

Concordancie byblie materiales ob. no. 504) ab honorabilibus

dominis Dominieo plejoio et lacobo grabow presentatum

ad certum usum Exemplandi et conscribendi acco-

modaverunt quo expleto vel nonprefatum librum animo grato

sirie dolo et fraiide integrum et illesum omni contradictione

penitus semota prelibatis dominis ac fratribus volumus et

promittimus restituere et representare. Datum anno domini

M° cccc xxxiii feria vi post reminiscere (27. Febr.)

prioratus sub sigillo
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f. TS*: Posiciones et articulos . . . (Sache des lohannes

egerdes oder Hans eggerdeg villanus in magna Wustw-

witz ... a. d. 1433 — villa in dyoc. hratid. comnmniter

Wachoic nuncupata — Tylc koke)

Processus rei contumacis {. . .in liehen . . .ad instan-

ciam h. v. d. lohannis grimeherg . . . Fortsetzung dieses

Stücks (durch ein -\- A am Ende und -(- B am Anfang

angedeutet) auf f. 78 oben (. . . Datum Seyfer . . . ohne Jahr).

f. 74: Petrus prepositus ecclesie Brand iudex et

conservator iurium et privikgiorum disereti Mathie other-

wasch (Familie in Prankfurt bei Riedel Reg. II, 454) clerici

dioeesis lubucensis menbri scolarum et studentis studii

universitatis 02>idi lipczk dioc merseburgensis ven«-

rabili viro domino Johanne Gremik (so) decano eccle merse-

burgeh iudice et conservatore iurium et privilegiorum

dominorum magistrormn doetorum et scolarium dicte uni-

versitatis a sede apostolica delegato suhdelegatus universis

et singulis ecclesiarum . . . rectoribus . . . per Brande-

burgensem verdcnsem lubiwensem et alias civitates et dioc

ubilibet constitutis ac presertim in frankenfwd Berlin

Brandenborg et Saltxoedil . .

.

Folgen Urkunden oft mit dem Statnamen lindow
f. 74 (czetznow havelb. dyoc. und Stephanus als Havelb.

erst branä geschrieben aber durchstrichen) — f. 74'' ego

petrus rector ecclesie parochialis ville lindow (Appellation

an Papst Eugen. IV) — wieder litidoiv (a. d. 1431 =
Eugenii IV Anno primd) — opidwn Cerwist (Zerbst) und

comes Rudolfus de piltz (König Sigismund).

f. 75'> als forma cessationls civilium Pe. klitzkn

canonicus cccl. brand commissarius a rev. in x"

patre d. d. Stephano Episcopo branä deputatus (wieder

Cerwest und Lindow, die Namen Joh. Gortzk etc. und